CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG, torna público o Resultado

do Pregão Presencial nº 010/2019 – Processo n° 017/2019. Objeto: Aquisição de cesta de

natal para os servidores da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG,

autorizada pela Resolução n° 1.123/2019. Recurso próprio. Comunicamos que a

proponente OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI, CNPJ: 08.504.258/0001-37, foi

declarada vencedora, quanto ao item Cesta de Natal (itens 01 a 16). Coronel Fabriciano

13 de dezembro de 2019. Neucy Gonçalves Faustino da Silva. Pregoeira.